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biskop Jan Otto Myrseth 

Se side 5

K
or
s i
 S
t. 
C
le
m
en
te
 i 
R
om
a.
 F
ot
o 
Eg
il 
L.
 T
ho
rv
al
ds
en

Innhold:

❖ Andakt                                  s. 2
❖ Presten har ordet               s. 3
❖ Barnas gudstjeneste i Berg s. 4
❖ Vigsling av den nye 

kateketen                             s. 5
❖ Tårnagenthelg i Tanum    s. 6
❖ Soweto
❖ Gospelkveld i Berg             s. 7
❖ Medarbeiderfest
❖ Fasteaksjonen                    s. 8
❖ Konfirmantleir                    s. 9
❖ Påskekonsert i Berg            s. 10
❖ Familiemandager
❖ Slekters gang                      s. 11
❖ Oppslagstavla                     s. 12
❖ Gudstjenesteliste               s. 16

Korset gir liv
Såmannen ønsker leserne

ei velsigna påske



S Å M A N N E N  •  N R . 1 / 2 0 2 0

Han hadde satt seg på nest bakerste benk. Den
bakerste var vond å sitte på, der hadde ikke ryggen
helling, den var loddrett. 
Han kjente ganske mange av folka i benkene foran.
De var vanlige mennesker som snakka fornuftig om
det meste. Hvorfor gikk de i kjerka? Hadde de opp-
levd noe spesielt som gjorde at de gikk her? Bar de på
skyld for et eller annet og hadde behov for å høre om
nåde og tilgivelse? Han blei oppmuntra av fortellinger
om folks vei til kristen tru. Han opplevde historiene
som en slags bekreftelse på at Gud fins.
Det siste året hadde diskusjonen om bibeltolkning
gått ganske heftig for seg i Vårt Land. En del forskere
og teologer tvilte på fortellingen om oppstandelsen,
de tok den ikke bokstavelig. Og diskusjonene om
likekjønna ekteskap tok aldri slutt. Hva var rett, og
hvor troverdige var fortellingene i Bibelen?
Hendelsen påskemorgenen skulle jo være beviset for
at alle en gang skulle oppstå.
Sjøl tenkte han mest på om det er sant at Gud er nær
hele tida, ser alt, hører alt. Mange likte ikke tanken
på å bli observert, Gud var bare ute etter å knipe dem

på fersken. Men han lengta etter bekreftelser på at
Gud er nær. Sang virkelig folk av overbevisning «Tett
ved sida mi går Jesus»? Da måtte de vel merke nær-
været på en måte?
Han likte bibelfortellingen om to mann på vei til en
mindre by et stykke fra Jerusalem. Det var sein etter-
middag samme dag som ryktene gikk om at Jesus
hadde stått opp. De to diskuterte ryktene da en frem-
med kom og slo følge med dem. Ved kveldsmaten der
de hadde invitert den fremmede inn, blei det avslørt
at det var Jesus sjøl som hadde slått følge. For en regi!
Overraskelse i megaklassen, der skulle han vært! Gud
var nærmere enn de ante!
Men ryktet om stjålet lik som Bibelen omtaler, var
tullete. Disiplene skulle ha fjerna den døde kroppen
til Jesus om natta. Redde, desillusjonerte disipler,
romersk vaktpersonell og en svær stein foran åpningen.
Seriøst? Hadde Peter vært med på et gravrøveri,
hadde han ikke mange år seinere latt seg korsfeste
med hodet ned? Da hadde han sagt fra seg hele trua,
eller kan en bli så fanatisk ved å utvikle og bygge på
en løgn, at en går i døden for den? 
Å, det var vanskelig alt sammen. Han hadde vel
kommet til at han bare måtte la det stå til og satse på
at det var troverdig sjøl om han ikke kjente noe til
Jesus tett ved sida. Han var faktisk i samme båt som
den gamle danske filosofen Kierkegaard som hadde
sagt at å tru var som å kaste seg ut på 70 000 favners
djup. Den gamle salma «Ingen vinner frem til den
evige ro som seg ei veldig fremtrenger» passa bedre til
hans erfaringer. Noen ganger når han forsøkte å be,
var det som han måtte slå seg gjennom en mur.
Men så var det denne kreftoperasjonen før jul. Natta
før og natta etter operasjonen gikk kommunikasjonen
oppover - eller var det sideveis - så lett. Det gikk en
strøm av skryt eller tilbedelse som det het på kristelig
- med kjente og ukjente ord - til en han ikke følte
eller kunne se. Han var ikke redd, og rommet var
fredfullt. 
Hadde han tenkt feil om å erfare Gud? 
Det var vel ikke sånn Gud skulle gi seg til kjenne? 

Velsigna påske!
Dag Rauan

ER DET SANT?

Neste utgivelse

Såmannen kommer med fire nummer dette året. Neste nummer kommer i 
juni. Kom gjerne både med stoff og synspunkter på bladet.
Ta kontakt med redaksjonen via e-post eller telefon (se side 2). 

• Vi mottar gjerne tips og innspill – HUSK: Såmannen er deres talerør!

❖ Såmannens redaksjon
Egil L. Thorvaldsen
Asle Zimmermann
Øystein Vestmoen

❖ Annonser og stoff
Egil L. Thorvaldsen
Mobil 47 40 78 84 
egil.lien.thorvaldsen@gmail.com

❖ Regnskapsfører:
BDO AS, postboks 2221
Stubberød, 3255 Larvik
Bankgiro: 2510 22 36729

❖ Larvik kirkekontor
Rombergsgt. 4, 3256 Larvik
Tlf.: 33 17 30 00
Åpent daglig: 09.00-15.00
Prester, organist, kateket og
diakon treffes ellers 
etter avtale.

❖ Sokneprest i Berg
Kristin Stensrød Haugen
Mobil 926 28 384
kshaugen@larvik.kirken.no 

❖ Sokneprest  i Tanum  og Kjose
Asle Zimmermann
Ådalen 8, 3090 Hof
Mobil 928 25 209

❖ Kateket i Tanum og Kjose
Bente Engen Andersen 
Mobil 959 13 681 
bente.e.andersen@larvik.
kirken.no

❖ Trosopplærer i Berg
Kristina Hvarnes Andersen 
Mobil 977 29 047
khandersen@larvik.kirken.no

❖ Kantor i Berg og Tanum
Jan Ivar Eikeland
Tiurveien 10, 3258 Larvik
Mobil 982 53 341

❖ Kirketjener Tanum:
Unni Lindhjem 
Furuåsveien 10, 3282 Kvelde
Mobil 446 49 410

❖ Kirketjener Berg:
Anders Strand
Telefon  917 04 571 

❖ Kirketjener Kjose:
Sverre Farstad
Omsland, 3268 Larvik
Telefon 33 18 02 36

❖ Ukentlig fridag
Prestene har fri mandager og
lørdager.

❖ Grafisk design
& produksjon:
Richard Løwe,
Løwe Design, Larvik 
Telefon 905 27 368

❖ Trykk:
Løwe Design, Larvik

2

ANDAKT



S Å M A N N E N  •  N R . 1 / 2 0 2 0

3

Høsten 2012 var jeg sokneprest i Eid og Stårheim i Nordfjord prosti, i det som da het Sogn og Fjordane, og
nå en del av Vestland fylke. Den høsten fikk jeg være med på en veldig flott tur: Konfirmanttur med Kirkens
Nødhjelp. Jeg fikk reise til Malawi i 10 dager sammen med 14 konfirmanter fra prostiet, kollega Fridleif og
en fra Kirken Nødhjelp (KN) i Bjørgvin. 
Malawi er et av verdens fattigste land, og KN har hatt arbeid der siden 2002. De fokuserer særlig på repro-
duktiv helse, bekjempelse av kjønnsbasert vold og forvaltning av naturressurser.  
Denne turen ble en dannelsesreise, både for oss voksne og for ungdommene som reiste. De hadde søkt om å
få være med og måtte gjennom intervjuer for å bli med – to fra hver menighet i Nordfjord prosti. Vi hadde
god guiding av de norske ansatte på KNs kontor i Lilongwe og fikk se mye, både det KN drev med, men
også andre ting. Vi besøkte blant annet en sykepleierskole som KN var med på drive, og med særlig fokus
på jordmor-utdanning.
Så hvorfor trekker jeg frem dette nå? Det er jo lenge siden 2012. Jo, fordi det er fastetid. Og med fastetid
kommer Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. Årets aksjon går fra søndag 29 - tirsdag 31. mars, med overskriften
«Gi et liv med vann». Vann er et godt tema å ha, for det
er åpenbart for alle at rent vann er viktig – man treng-
er ikke være religiøs for å forstå det. Samtidig er
Kirkens nødhjelp tydelige på at pengene fra fasteaksjo-
nen går til hele KNs arbeid – som jordmor-utdanning
i Malawi, eller fredsbygging i Afghanistan. Men dette
året er oppmerksomheten særlig rettet mot Etiopia. 
I våre menigheter er det tradisjon for at konfirmantene
går med bøsse tirsdag før påske – i år er det 31. mars.
Men dette er ikke bare konfirmantenes aksjon – det er
hele menighetens aksjon! Det er lov for flere å bli med
som bøssebærere – ta kontakt med meg eller Bente
kateket om dere kan tenke dere å bruke en ettermiddag
for Kirkens Nødhjelp. Og uansett gjelder oppfordring-
en i år som tidligere år: Ta godt i mot bøssebærerne! 

Kristin Stensrød Haugen

✟
✟PRESTEN HAR ORDET

Presten har  ordet
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Vi har alltid godt utvalg 
i grønne og blomstrende planter!

KLEVER V/VELDREFELTET – TLF.  33 18 32 62

GARTN E R I U T S A LG
Bjørn Larsens

BARNAS GUDSTJENESTE I 
BERG ARBEIDSKIRKE

Lørdag 29.02. – søndag 01.03. var det «bo-hjemme-leir» for barn på 8 -10 år i Berg,
og en god gjeng bidro på gudstjenesten med frisk sang, ja, så frisk at det ble spontan-
applaus !  Lørdag var det ulikt program med fokus på misjon, spesielt på Madagaskar.
Gudstjenesten hadde samme fokus, og faktisk kom det inn til sammen ca. 7.500 kr.
på misjonstivoli og ofring.

Ø.V.

“DERES MØBELHANDLER I LARVIK”

WWW.BORGEN-MOBLER.NO
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Søndag 12. januar var det stor stas i Kjose og Tanum. Da blei den (nesten) nye kateketen
vår, Bente Engen Andersen, vigsla til stillinga si av biskop Jan Otto Myrseth. Det blei en fin
gudstjeneste og en vellykka kirkekaffe etterpå i herredshuset på Tanum.

Prekenteksten for denne søndagen passa
usedvanlig godt. Den dreier seg om Jesu dåp
i Jordanelva. Denne hendelsen er innled-
ninga til Jesu offentlige virksomhet, men i
tidlig kristen tid blei den også forstått som
innstiftelse av den kristne dåpen. Og så skal
vi skynde oss helt fram til Martin Luther,
mange, mange hundre seinere. I et av de
mest opprørske skrifta sine, i 1520, skreiv
han: “For alt som er krøpet ut av dåpen, kan
rose seg av alt å være viet til prest, biskop og
pave.” Det er ikke noe grunnleggende skille
mellom geistlig og verdslige, sier Luther,
“for de tilhører alle den geistlige stand og er
ekte prester, biskoper og paver. Men de har
ikke samme arbeidsoppgave.” 

Bente er kateket. Hun har neppe ambisjoner
verken om å bli pave eller biskop. Men opp-
gava hennes er såmenn viktig nok for det -
den er å være menighetens undervisningsleder. Og det er ingen liten sak. Se grundig på det
litt tungleste sitatet som kommer nå: Hun har medansvar for å “fremme dåpsopplæringen i
menigheten, styrke troen hos alle døpte, gi hjelp til livsmestring og kalle til etterfølgelse.
Kateketen leder menighetens undervisningstjeneste og har medansvar for å rekruttere,
utruste og veilede frivillige medarbeidere.” Dette er ikke ei oppgave for solo-spillere. Det er
ikke tilfeldig at det er så mange som deltar ved ei kateketvigsling, sånn som vi ser på bildet. 

Og derfor var kirkekaffen etter gudstjenesten ikke bare en hyggelig sammekomst, sjøl om
det er viktig nok. Bente blei hilst velkommen av menighetsrådslederne i Kjose og Tanum, av
prosten, prestene i menighetene våre, av styrelederen for Tanum KFUK/M, av kirkevergen
og andre. 
Det betyr at hun blei tatt i et fellesskap, og at hun hører hjemme der. Det er helt nødvendig
for den krevende tjenesten hennes.

Og det betyr at vi må huske henne i bønnene våre og i vanlig menneskelig omtanke og
omsorg.

ELTh

VIGSLING AV BENTE

Søndag 12. januar var det stor fest i Tanum kirke da Bente Engen Andersen ble vigslet til
tjeneste som kateket i Tanum og Kjose menigheter. Foruten biskop Jan Otto Myrseth deltok prost
Sølvi Kristin Lewin, sokneprest Asle Zimmermann, kirkeverge Sigrid Kobro Stensrød m. fl.
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8. og 9. februar var vi syv Tårnagenter
samlet i Tanum kirke. Vi møttes først på
hovedkontoret på Tunheim for å lage
navnebuttons, øve på å oppføre oss som
agenter, før vi gikk bort til kirka. Der
undersøkte vi hver krik og krok i alle rom
etter ulike symboler og fant ut hva mange
av dem sier til både hjertet og hodet vårt.
Vi lærte mye om fisken som oldkirkens
symbol, og oppdagelsesferden tok oss
selvfølgelig opp i kirketårnet. Vi avsluttet
det hele med familiegudstjeneste på
Såmannssøndag hvor vi gikk i prosesjon
og hadde andre oppgaver. Tårnagentene
fikk også utdelt hver sin bok om symboler
og agentbevisbuttons. 

Bente kateket

TÅRNAGENTHELG I TANUM KIRKE!

Sowetoprosjektet vil gjerne få rette en stor takk til alle som ga sitt bidrag ved ofringen i Berg arbeidskirke og
i Berg trekirke på julaften.  Det ble samlet inn kr 21 789.
Dette er et fantastisk flott bidrag for oss og har en stor
betydning for barn og ungdom i Soweto.  Det har også
kommet en enkeltgave via Berg menighet på kr 5 000.
Vi vil gjerne få rette en spesiell takk for denne gaven!  

Pengene som ble samlet inn, skal benyttes på ung-
domsskolen Thubelihle.  Denne skolen er nå en High
school, som har over 800 elever.  Det viktigste bidraget
vårt er her å sørge for at alle elvene får et varmt
næringsrikt måltid mat om dagen.  For mange av dem
er dette dagens eneste måltid.  

Dersom noen ønsker å gi et bidrag til prosjektet, så kan
dette gjøres til vår bankkonto 2510.20.22087, eller til
vippsnr. 501197.  Besøk gjerne Sowetoprosjektet på
facebook!

Silje Sørlie Holhjem

SOWETO
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En februarkveld benket det seg ca. 75, skal vi godt voksne, i kirkerommet for å høre gospel. Koret ble

presentert av Svein Kristian Waale i en uformell prat med Dag Eivind Holhjem,

tidligere kantor i Larvik. Han var på gamle tomter, denne gangen med gospe-

linteresserte sangere og musikere som synger i kor, rett og slett fordi det er gøy.

Kirkemusikken, i dette tilfellet gospelmusikken, har 2 funksjoner, sa Holhjem.

Det er et tilsvar til budskapet, og man skal spre budskapet.

Så gikk det slag i slag. Korsang, solo – og duett, personlige betraktninger og vit-

nesbyrd og allsang. Og folk var med. Det var trøkk, - godt understreket av ban-

det. Sentrale temaer var Guds omsorg, Guds tilgivelse. «God gave me a song that

I will sing the rest of my life», Jesus som verdens lys, «la meg aldri gå vekk fra

deg», «My Jesus, my Savour». Fokus var det også på at vi er elsket av Gud, vi er

kalt til et liv som vitner, «step by step you lead my way», ja, det blir jo som

refrenget «Han går ved min side, han leder min gang, han blir ikke trett han som

jeg» i den gamle bedehussangen…Du husker den, ikke sant?  Ekstranummer:

«There is a pleasure for everyone», - en glede, et gledens budskap for alle. Mye

har endret seg siden gospel’en oppsto, men budskapet er det samme.

Ø.V.

HOLMESTRAND GOSPELKOR MED
BAND I BERG ARBEIDSKIRKE

Ja, vi vet det så godt fra før, - «uten frivillige stopper Norge». Likevel inviterte menighetsrådet og staben

til den årvisse «Frivillighetsfesten» i Berg arbeidskirke. Ville det komme like mange i år, tro? Jo, da folk

setter tydeligvis pris på denne kvelden, for jammen ble vi 90 til bords!

Og Havfruene bidro, -vakkert og samstemt sang de, selv om dirigenten var langt av lei, på ferie. Og

inspirasjonsforedraget ved Stein Unneberg, tidligere stiftsdirektør i Tunsberg bispedømme, jo, folk

humret, og vi ble inspirert, det tror jeg. Han fortalte bl.a. om egen oppvekst i Tønsberg og om hvor

viktig det er å ha gode og trygge rammer for barne -og ungdomsarbeidet, slik vi håper og tror vi har i

Berg. Med anekdoter og glimt i øyet rundet han av med hvor viktig det er kunne se mer på det

positive enn det problematiske.

Og det festdekkede bordet! Gratis blomster fra Plantasjen, spekemat i rikelig monn hadde vi bestilt på

Meny, bløtkake fra baker’n i Havna, godt drøs rundt bordene, det var nesten så vi måtte be folk gå… 
Ø.V.

TUSEN TAKK FOR ALT 
FRIVILLIGHETSARBEIDET I 
BERG MENIGHET!!!
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✟

✟

GI ET LIV MED VANN

Konsekvensene av klimaendringene - de fattige rammes hardest
Klimaendringer fører til mer ekstremvær, og klimaendringene rammer fattige mennesker hardest.
Hvorfor?
• I mange fattige land har man ikke jobbet med å sikre teknologien for å rense vann og
bevare det der man bor. Dette går utover tilgangen på rent vann. Store områder er uten vannled-
ninger og rør som gjør at en ikke kan frakte vannet dit en bor. Det betyr at i mange utviklingsland
må barn og kvinner gå lange avstander for å hente vann til familiene sine. Det betyr at mange
drikker forurenset vann som gjør dem syke.
• I områder som er svært tørre, kan vannressurser bli borte eller bli enda vanskeligere tilgjengelig.
• I områder som er utsatt for mye vann, som ved flom eller kraftig nedbør, kan skittent vann
forurense det som tidligere har vært trygge drikkekilder. Dette gjør at mange må kjempe om det
samme vannet, eller mangler vann helt.
• For mye eller for lite vann tvinger mennesker på flukt, bort fra hjemmene sine.

Klimaendringer, fattigdom, krig og konflikt er dessverre en sentral del av verdensbildet. Da er det
godt å se at det nytter å hjelpe og at pengene som samles inn kommer frem. Kirkens Nødhjelps
arbeid med rent vann redder liv hver eneste dag. 
Akkurat nå gjør vi oss klare til å forandre verden, et liv om gangen. Det gjør vi gjennom å samle
inn penger til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, Norges nest største bøsseaksjon.  Pengene skal gå til
mennesker som er rammet av tørke på grunn av regnet som ikke har kommet. Særlig skal penge-
ne hjelpe de som må prøve å forberede seg på klimaendringer, først og fremst manglende regn. I
år er oppmerksomheten særlig rettet mot Etiopia.
Dette er en aksjon for hele menighetene våre, og vi håper du vil være med å bidra enten med å gå
med bøsse, administrasjon rundt utsending og mottakelse, kjøkken eller telling av penger. 

31. mars 2020 må dere ta godt imot bøssebærerne våre fra både Berg, 
Tanum og Kjose! 

Kontaktperson i Berg: Sokneprest Kristin Stensrød Haugen.
Kontaktperson i Tanum: Kateket Bente Engen Andersen.
Kontaktperson i Kjose: Menighetsrådet ved Veronica Christensen.

Bente kateket
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31. februar møtte vi 44 spente konfirmanter som var klare for en fullstappet helg i
Håkons Hall og rundt i Lillehammer sammen med rundt 700 andre konfirmanter. Det
hele braket løs med åpningssere-
moni i Lysgårdsbakkene, hvor
OL-ilden ble tent, og fakkeltog
ned til Håkons Hall og stort
åpningsshow. Kvelden gitt fort,
og plutselig var det lørdag som
mange gledet seg til. Etter
gruppesamlinger ledet av
HEKTAs egne ungdomsledere
og morgenshow var det nemlig
tid for aktiviteter: Det var alt
fra bading, til Hafjell, forming,
aking, bob og mye mer. Etter
middag var det globalmarked
til inntekt for Hånd i hånd Uganda, hvor konfirmantene bidro med ulike aktiviteter for
å samle inn penger. Etter en lang dag full av aktiviteter, show og mange inntrykk tok det
ikke lang tid før roen senka seg over hallen. Søndag morgen feiret vi gudstjeneste sammen
før det var en ny runde aktiviteter. Vel tilbake og etter middag, gjenstod det bare
avslutningsshow, før vi sa ha’det til nye venner og bekjente, pakket bussen og vendte nesa
hjemover til Larvik. 

Takk til konfirmantene for en flott leir!
Bente kateket

KONFIRMANTLEIR I HÅKONS HALL PÅ LILLEHAMMER!

Pengene bruker Kirkens
Nødhjelp overalt i verden og
der behovene er størst.

De pengene dere samler inn til
Fasteaksjonen, bruker Kirkens
Nødhjelp der behovene er størst. De
siste årene har organisasjonen brukt
mye av fasteaksjonspengene til å
sikre at mennesker får tilgang til rent
vann, men de bruker også pengene til

å kjempe for kvinners rettigheter; bevare klima; bygge sykehus; jobbe med å skape fred; bedre
jordbruk for verdens bønder; og mye, mye mer.
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TORSDAG 26.03.
KL. 19.00
Vi får besøk av tvillingsøstrene
Garness med band og kor.
Duoen Hildegunn og Ingelin
Garness ble for alvor introdusert
for det norske folk da de holdt
julekonsert på lille julaften på
NRK1 for noen år siden. I fjor
kom de med et album som også
ble lagt merke til,- i år er det
altså turné hvor de har påske-
konsert i 11 kirker rundt om i
landet. Havfruene bidrar også
med å synge noen av sangene.

Hjertelig velkommen på konsert i Berg arbeidskirke!

For barnefamilier er ukedagene travle og pliktene mange! Å komme
til ferdig dekket bord og rykende varm pølsegryte på en helt vanlig
mandag er derfor ikke å forakte!  Takket være et godt samarbeid
mellom Tanum menighet og Tanum KFUK/M kan man nå glede
seg over dette tilbudet på Tunheim, annenhver mandag kl 16.30.

I dag har ca 30 små og store møtt opp! Benket rundt et langbord
går praten som en bølge gjennom lokalet, pølsegryta forsvinner i
sultne mager og latteren sitter løst! Det er så fint å kunne være sam-
men sånn med andre familier midt i uka, sier Kristin Stensrød
Haugen som er her med sønnene sine. Primus motor, kateket Bente
Engen Andersen, kan fortelle at hun stortrives med oppgaven og
ønsker enda flere velkommen. Her er det god plass, og en behøver

ikke å ha vært på huset før for å komme, sier hun, mens en liten
kropp napper i skjorta hennes og «vil ha mer!».

Når middagen er spist  går samlingen over i familie-
kor eller Knerten familieklubb (annenhver

gang). I dag er det familiekor, og Kristine
Tjæder Tanum overtar det musikalske ansvaret sammen med Terje Johannesen på tangen-

tene. Nå er det lek, dans og rytme i 30 vidunderlige minutter (må prøves), før Bente
kateket samler de små rundt seg til en enkel «søndagsskole» på mandag. Kort og godt! Så
er det hjem og i seng for små kropper, -  og vi andre kan bare gleder oss til neste gang!

FAMILIEMANDAGER PÅ TUNHEIM

«GÅTEN OM KORSET- EN PÅSKEKONSERT»
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REVISJON, REGNSKAP, RÅDGIVNING OG ADVOKATTJENESTER 
Vinjes vei 23, 3269 Larvik • Telefon +47 33 11 58 55 • www.bdo.no

SLEKTERS GANG pr. 02.03.2020 

DÅP

Kjose
15.12.2019 Tiril Havrevoll
Tanum
24.11.2019 Stella Marín-Lundström
24.11.2019 Charlie Marín-Lundström
24.11.2019 Anna Oline Faldet Kiste
26.01.2020 Thea Nagel Alvem
09.02.2020 Iver Kvam Stokkeskog
09.02.2020 Emily Fjellet Seierstad
09.02.2020 William Sandli Brastein
23.02.2020 Leo Tanum
23.02.2020 Mikael Tanum Aasgaard
Berg
19.01.2020 Alma Waale Johansen
19.01.2020 Synnøve Halle-Jakobsen
16.02.2020 Tarjei Dalastøyl Riiser
01.03.2020 Iver Hønsvall

VIELSE

Tanum
04.01.2020 Tine Hansen Ask og Børge Hatch Fure

01.02.2020 Kristin Haflan og Jonas Trondsen

GRAVFERD

Tanum
11.11.2019 Harald Thune f. 26.04.1944
13.11.2019 Leif Grøtterød f. 19.06.1927
18.11.2019 John Roar Didriksen f. 11.03.1925
27.11.2019 Randa Johanne Irgens Sletsjø

f. 11.12.1953
27.12.2019 Reidun Bjerkholt f. 17.12.1951
04.01.2020 Per Ferdinand Langfeldt Kobro

f. 27.11.1938
15.01.2020 Olaug Helene Wittgren f. 09.01.1944
20.01.2020 Ivan Bryntesen f. 07.04.1947
21.01.2020 Knut Arne Kleveland f. 17.12.1946
25.01.2020 Kathe Grøtterød f. 03.04.1928
31.01.2020 Ingeborg Kilen f. 20.07.1934
05.02.2020 Astrid Marie Lindhjem f. 26.07.1926
07.02.2020 Einar Sørensen f. 24.02.1940

Berg
11.12.2019 Øyvind Johansen f. 02.10.1936
11.02.2020 Aase Dvergastein f. 13.06.1928
15.02.2020 Johan Fredrik Fredriksen f. 08.10.1933

Tlf. 33 13 60 00

www.funnemark.no

Bilforhandler siden 1914
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– OPPSLAGSTAVLA 

Såmannen er nå å finne i elektronisk
utgave (PDF). 
Gå inn på www.larvik.kirken.no. 
Gå så til venstre: Velg din menighet
(Tanum, Berg eller Kjose). Da finner
du Såmannen oppe til høyre. Her kan
du lese bladet tilbake til 2013.

www.larvik.kirken.no 
www.bergmenighet.no

Gjenbruksbutikken, 
Nansetgt. 59, Larvik.
Vi tar imot varer.

Velkommen til en 
hyggelig handel!

Kontaktperson: 
Marit Vestmoen Nilsen, 
tlf. 954 26 848

FASTE AKTIVITETER I REGI AV KFUK/KFUM OG TANUM
MENIGHET PÅ TUNHEIM VÅREN 2020
Babysang: 
Annenhver mandag kl.11.00 : 27.april, 11.mai, 25.mai 

Kontakt: Bente Engen Andersen, tlf. 95913681

Familiemandager:
Middag + familiekor – mandag: 27.april 25.mai kl. 16.30 

Middag + Knerten familieklubb –  11.mai kl. 16.30 

kontakt: Bente Engen Andersen, tlf 95913681 og 

Kristine Tjäder Tanum, tlf. 98449017

Gospelino – barnekor
For jenter og gutter fra 5 til 12 år. 

Hver mandag kl. 17.00 – 18.15

Kontakt: Kristine Tjäder Tanum, tlf. 984 49 017. 

TWEENS – etter skoletid
For 5. – 7.trinn, Annenhver mandag,27.april, 11.mai,

25.mai.   

kl.14.00 – 17.00 Kontakt: Bente Engen Andersen, 

Tlf. 95913681 

Oppdagere
Et speidertilbud for jenter og gutter 1.- 2. trinn. 

Hver torsdag kl. 17.30 – 19.00

Kontakt: Tor Inge Skildbred tlf.90047879

Stifinner (Ulvunger) 
Et speidertilbud for jenter og gutter 3. – 5.trinn. 

Hver torsdag kl. 18.00 – 20.00.

Kontakt: Bjørn Vasbotten og Bernt Malme 

Tlf. 915 18 089 

Speider`n 
For jenter og gutter fra 6. trinn og oppover. 

Hver torsdag kl. 

Kontakt: Tor Inge Skilbred Tlf.90047879

Unges misjon
For voksne damer i alle aldre! Hver tredje  onsdag i 

måneden kl. 19.00 

Kontakt: Kari Haga Sølvik, tlf. 48209263

Møtestedet  - èn tirsdag i mnd. 21.april og 

12.mai -  et tredelt tilbud:

Cafe Sønnafor - Middagscafe for gjester i alle aldre

kl.17.00 – 19.00.

Syriske kvinner lager nydelige buffetretter.  

Musikk før samtalen - Møtestedets eget husorkester

innleder kvelden med noen   

oppvarmingslåter og introduserer kveldens musikalske

gjest, kl. 19.00 – 19.30

Sofasamtalen - et tilbud til voksne mennesker som er

nysgjerrige og med sans for dialog. Det er et sted for flere

sanser; intellekt, musikk, smak og lukt, i trivelige sosiale

rammer – Ånd, sjel og kropp!

Kontakt: Lars Ueland Kobro  tlf. 90942561 
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TURMISJONSJENTENE
VÅREN 2020

Vi møtes på parkeringsplassen ved
Tanum kirke kl. 18 og drar til
utgangspunktet for turen eller går
fra kirken. Ta med mat og drikke og
noe å sitte på. 

Datoer: 29. april og 27. mai.

VÅREN OG SOMMEREN I BERG MENIGHET:
Vi inviterer til:

Gudstjenester, babysang, Skattekista, Superonsdag, søndagsskole, jentespeider, Guts, middag i kirken,
livsnære grupper, bibeltemakvelder, kulturkvelder, bønnesamlinger i kirken, jentekvelder, formiddags-
dugnad med sosialt samvær på torsdager, håndarbeidskvelder og gåtrim for damer.
Se egen annonse for «Bruktkjeller’n».
Vi minner også om arrangementer på Helgeroa og Nevlunghavn bedehus.
Berg menighets program finner du på Larvik kirkelige fellesråds hjemmesider: larvik.kirken.no

Spesielt minner vi om:

Tirsdag 31.03: Konfirmantene går med bøsse for Kirkens Nødhjelps fasteaksjon.
Torsdag 02.04: Utlodningsfest til drift av Nevlunghavn bedehus/Kyststikapellet.
Lørdag  18.04: Konfirmantfestival for Kjose, Tanum og Berg i arbeidskirken.
Torsdag 23.04: Sangkveld med «Havfruene».
Lørdag 02.05: Vårmarked ved Bruktbutikken i Berg arbeidskirke.
Søndag 10.05: Konfirmasjon i Berg.
Onsdag 27.05: Oksøya-basar på Helgeroa bedehus.
Søndag 07.06: HEL-gudstjeneste i Berg arbeidskirke ved Camp UNIK.
Søndag 14.06: Sommeravslutning på Bakkesletta med Frikirken.
Søndag 05.07: Sommerkonsert i Berg arbeidskirke med «Operagutta».

«Temakveld i sommerland» i Nevlunghavn bedehus/Kyststikapellet:
01.07., 08.07., 15.07., 22.07. Se annonser i Ø.P. og Vårt Land!

www.nevlunghavnbakeri.no
Tlf. 33 18 89 00 

Følg oss på Facebook

FERSKE BAKERVARER 
hver dag fra kl. 06.00

Kom som en gjest 
- reis som en venn!

Conditori kaffebar påsmurt 
tipping Catering 

BRUKTKJELLER’N I BERG ARBEIDSKIRKE
Åpningstider er 10.00 – 16.00 på torsdager og 10.00 – 14.00 på lørdager.
I tillegg har vi lagerutsalg med lave priser. Overskuddet går til trosopplæringstiltakene for barn og unge
i Berg menighet. Velkommen til hyggelig handel!
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Lydhusstranda Treningsstudio
Billig! Enkelt! & Nært!

Kr.1500.- for et helt år! 
Ring oss på telefon: 

33 14 02 20 for å bestille nøkkelkort 
til trening eller sende oss en 

e-post til lydhusstranda@hotmail.com

SNEKKERSERVICE A/S

✟
✟

E-mail: terje@terjesnekker.no

Søbakken 5A, 3295 Helgeroa

www.carlsenfritzoe.no



Tlf. 33 13 19 00 

AUT. RØRLEGGERFIRMA
VVS – INTERIØR – FLIS – TERRAKOTTA

Brekke, Larvik 
Tlf. 33 19 11 36 – Vakttlf.: 92 25 70 00

Internett: www.tea.no
RØRLEGGER OG FLISLEGGERE 

MED VÅTROMSSERTIFIKAT
DIN FLIS- OG RØRLEGGERFORRETNING

VVS & INTERIØRHUSET
PÅ BREKKE

Dronningensgate 2
3290 Stavern

Tlf. 33 19 89 41

HELGEROA FYSIKALSKE
INSTITUTT

Søndersrødtunet
Tlf.: 33 18 88 70

Alexander Thorgersen tlf 917 26 757
Tore Fjelltveit tlf 90 77 80 25

SORG
En verdig begravelse
fjerner ikke sorgen, men
gjør den enklere å bære.

Når erfaring teller.
Spør etter en av oss på

døgntelefon 33 18 10 80
 
 Tom Sletsjøe
 Anne-Helene Gulvik
 Anne Kjersti Kolberg
 Ole Johan Løwe
 Peter Grung
 Rune Holm

www.gsb.no
Behjelpelig hele døgnet.

Larvik 33 18 10 80

Din lokale leverandør av diesel og smøremidler
Tlf: 3316 3440 - E-post: vestfold@oljesenter.com

Helgeroa
Tlf.: 33 13 53 50 
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Søndag 05.04 -
Palmesøndag
Joh 12,12-24  
Tanum kirke kl.11:00
Høymesse Dåp. Nattverd. 
Prest: Spr Thorir Jøkul
Thorsteinsson.  

Sportskapellet kl.11:00
Ståle Landmark

Torsdag 09.04 -
Skjærtorsdag
Matt 26,17-30
Kjose kirke kl.10:30
Høymesse Nattverd.
Spr. Zimmermann. 

Berg arbeidskirke kl.18:00
Gudsteneste Nattverd.
Spr Zimmermann. 

Fredag 10.04 - Langfredag
Mark 14,26-15,37
Tanum kirke kl.11:00 
Langfredagsgudstjeneste
Spr Zimmermann.  

Søndag 12.04 - Påskedag
Luk 24,1-9
Tanum kirke kl.11:00
Høytidsgudsteneste Dåp.
Nattverd. 
Spr Zimmermann.

Berg arbeidskirke kl.11:00
Høytidsgudsteneste 
Spr. Stensrød Haugen.  

Mandag 13.04 – 2. påskedag
Kjose kirke
Påskefrokost kl.09:00
Familiegudstjeneste.
Nattverd kl.10.30 
Lego sopranos. Spr
Stensrød Haugen, kateket
Andersen
Pastor Birgitte B. Ørnes

Sportskapellet kl.11:00 
Alf Petter Hammersmark

Søndag 19.04 - 2. søndag i
påsketiden
Joh 21,1-14
Berg arb.kirke kl.11:00
Konfirmantfestival 
Spr Stensrød Haugen,
kateket Andersen 

Sportskapellet kl.11:00
Stein Unneberg

Søndag 26.04 - 3. søndag i
påsketiden
Joh 10,11-18
Sportskapellet kl.11:00 
Lars Ueland Kobro

Fredag 01.05
Luk 6,31-36
Tanum kirke kl.09:00
Gudstjeneste Spr
Zimmermann

Lørdag 02.05  
Tanum kirke kl.11:00 og
13:00
Konfirmasjon  
Spr Stensrød Haugen,
kateket Andersen 

Søndag 03.05 - 4. søndag i
påsketiden
Joh 16,16-22
Tanum kirke kl 11.00 
Konfirmasjon 
Spr Stensrød Haugen,
kateket Andersen 

Kjose kirke kl.10:30
Høymesse Nattverd.
Spr. Zimmermann. 

Sportskapellet kl.11:00 
Olaf Holm

Lørdag 09.05  
Tanum kirke kl.11:00 og
13:00
Konfirmasjon 
Spr Stensrød Haugen,
kateket Andersen 

Søndag 10.05 - 5. søndag i
påsketiden
Joh 15,1-8
Berg arb.kirke kl.11:00 og
13:00
Konfirmasjon 
Spr Stensrød Haugen,
kateket Andersen

Kjose kirke kl.10:30
Høymesse Dåp. Nattverd 
Spr Zimermann. 

Sportskapellet kl 11:00 
Olav Bjærum

Søndag 17. mai 
(6. søndag i påsketiden)
Salme 127,1-3
Berg arbeidskirke kl.10:00
Gudstjeneste. 
Spr Stensrød Haugen  

Torsdag 21. mai - 
Kristi himmelfartsdag
Mark 16,19-20
Tanum kirke kl.11:00 (felles
m. Berg, Kjose og Stavern)
Høymesse Dåp Nattverd   
Spr Zimmermann. 

Søndag 24.05 - Søndag før
pinse.
Joh 15,26-27
Kjose kirke kl.10:30 
Konfirmasjon. 
Spr Stensrød Haugen,
kateket Andersen

Sportskapellet kl.11:00
Metodistkirken

Søndag 31.05 - Pinsedag
Joh 20,19-23
Tanum kirke kl.10:00 
Høytidsgudstjeneste. Dåp.
Nattverd 
Spr Zimmermann

Berg arbeidskirke kl.12:00
Høytidsgudstjeneste. 
Spr Zimmermann  

Kjose kirke kl 10.30
Høytidsgudstjeneste. Dåp
Nattverd.
Prest Even Sundby

Mandag 01.06 - 2. pinsedag
Joh 16,5-11
BØKESKOGEN kl.11:00
Økumenisk gudstjeneste.
Nattverd. 

Søndag 07.06 -
Treenighetssøndag
Matt 28,16-20
Berg arb.kirke kl.11:00 
Camp Unik
Spr Stensrød Haugen 

Sportskapellet kl.11:00 
Terje Fonk

Søndag 14.06 - 2. søndag i
treenighetstiden
Matt 3,11-12
Tanum kirke kl.11:00
Familiegudstjeneste. 3, 5 og
7år. Misjon. 
Nattverd Spr Zimmermann,
kateket Andersen 

Sportskapellet kl.11:00
Harald Schøien

Søndag 21.06 - 3. søndag i
treenighetstiden
Luk 14,15-24
Berg arb.kirke kl.10:30
Høymesse. Dåp Nattverd 
Spr Stensrød Haugen

Kjose kirke kl.18:00
Høymesse Dåp. Nattverd 
Vikar

NB! Sjekk avisen. 
Endringer kan finne sted.
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Gudstjenesteliste Brunlanes 05.04-21.06.20


